
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 

                                                                 № AK-04-5 

 

Добрич  11.01.2013 г. 

 

 

Във връзка с извършване на служебна проверка по законосъобразността на приетите 

решения по Протокол №10 от заседание на Общински съвет Тервел, проведено на 19.12.2012 

г. установих следното: 

 

С РЕШЕНИЕ № 10/171: На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.39, ал.5 от  ЗОС, 

чл.44, ал.1, т.4 от НРПУРОИ, във връзка с чл.11, ал.1 и ал.2 от ЗП, Общински съвет гр.Тервел 

Реши: 

 

Дава съгласие за безвъзмездно учредяване право на ползване за устройване на 

постоянен пчелин за срок от 6 години на М. Я. Н.  за ПИ №000059 по КВС на с.Божан с площ 

1.439 с начин на трайно ползване „др. сел. стоп територия”. 

 

Считам решението за незаконосъобразно поради следните съображения: 

Така приетото решение на общински съвет Тервел се намира в противоречие с 

разпоредбите на Закона за пчеларството и по-точно чл. 11, ал. 2  във връзка с чл. 12, по 

силата, на която право на ползване върху имоти, съставляващи общинска собственост, се 

учредява  за устройване на постоянни пчелини с над 10 пчелни семейства, по отношение на 

собственици, регистрирани по реда на чл. 8 и чл. 9 от ЗП. В срока на административния 

контрол, осъществяван от Областния управител, община Тервел не предостави писмени 

доказателства, от които да се установи дали лицето М. Я. Н.  отговаря на изискванията, 

посочени в упоменатите разпоредби.    

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 

ВРЪЩАМ ЗА НОВО ОБСЪЖДАНЕ Решение №171 по протокол №10 от заседание 

на Общински съвет – Тервел, проведено на 19.12.2012 г., с указания за неговата отмяна.  

Копие от настоящата Заповед да се изпрати на Председателя на Общински съвет – 

Тервел и на деловодството за сведение и изпълнение.    

 

 

 

                                                                ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:…………….(П)…………….. 

                                                                                                                / ЖЕЛЯЗКО ЖЕЛЯЗКОВ/ 

 


